
   

令和３年１月８日 

加盟校バドミントン部顧問 殿 

東京都高等学校体育連盟バドミントン専門部 

部長  武 内  彰 

 

 

   大会に関してのお知らせ 
  

 

東京都高等学校体育連盟バドミントン専門部加盟校の皆様方におかれましては、ますま

す御健勝のことと存じ上げます。また、感染症対策をとりながらの大会運営への御理解と御

協力に対して、厚く御礼申し上げます。 

さて、東京都に対して令和３年１月７日に緊急事態宣言が発出されました。大会開催につ

いては、東京都高等学校体育連盟から出ている『新型コロナウイルス感染拡大防止ガイドラ

イン』内の「東京都において、緊急事態宣言解除されている」という開催条件に該当しなく

なります。本専門部で協議をした結果、１月開催予定の大会について、以下のとおり決定し

たことを御連絡申し上げます。 

加盟校の皆様におかれましては、大会開催の決定連絡が間近になりましたことをお詫び

申し上げます。なお、大会参加費返金や新人Ⅱ部大会開催の連絡もホームページでの連絡と

なりますことをお許しください。 

 

 

 

記  

 

 

『令和２年度 ⑨東京都高等学校バドミントン冬季（東・西）ブロック大会（団体）』  

 

中止 

 

 

 

 

                         問い合わせ先   

東京都高等学校体育連盟バドミントン専門部 

                   総務 高橋 智朗（都立上野高等学校） 

                          mail@tokyo-hsbad.com 

mailto:mail@tokyo-hsbad.com

